Winterlaufserie 2016/2017

Dritter Lauf am 19. Februar 2017

Harburger Stadtpark / AuBenmiihle

Bahn A—1,3 km — 75 m Steigung - 6 Posten
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. Markus Dresel

. Patrick Dresel

. Michael Schwien
. Jonathan HauRBler
. Oliver Seifert

. Christian Nolte

. Thomas Lassig

. Silvia Nolte

. Thomas Behnke

. Ralph Becker

. Antje Sobczak

. R. Schlott + F. Sombrutzki
. Nicole Scheck

. Catherine Scheck

. Barbara Dresel

. Saskia Behnke

. Arian Glade

. Ruby Hoft

. U. Niesytto-Cailliet + E. Cailliet
.Jorgo Hey

. Irene Hey

SC Klecken

SC Klecken

SC Klecken
OSC Hamburg
TSV Malente
TSV Nusse
Preetzer TSV
TSV Nusse

SC Kirch u. Westerweyhe
SC Klecken
MTV Soltau
BSV HH-Airport
VfL Hitzhusen
VfL Hitzhusen
SC Klecken
VfL Hitzhusen
SC Klecken
OSC Hamburg
Scala

OSC Hamburg
OSC Hamburg

Bahn B—2,1 km — 75 m Steigung - 10 Posten
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. Arne Schroder

. Markus Dresel

. Jonathan HauRler
. Patrick Dresel

. Uwe Dresel

. Michael Schwien
. Bjérn Hansen

. Dirk Andersson

. Oliver Seifert

10. Arian Glade
11. Karin Gorner

Braunschweiger MTV
SC Klecken
OSC Hamburg
SC Klecken

SC Klecken

SC Klecken

LT

TSV Malente
TSV Malente
SC Klecken
ohne Verein

6.58 min
7.03 min
7.14 min
8.39 min
8.43 min
8.58 min
9.45 min
9.48 min
10.13 min
10.39 min
10.39 min
11.12 min
11.24 min
12.03 min
12.08 min
12.17 min
12.39 min
15.20 min
17.27 min
17.39 min
18.35 min

14.08 min
14.21 min
15.26 min
16.08 min
16.54 min
17.09 min
18.40 min
18.42 min
18.54 min
19.00 min
19.07 min

100
95,5
91,0
86,5
82,0
77,5
73,0
68,5
64,0
59,5
59,5
50,5
46,0
41,5
37,0
32,5
28,0
23,5
19,0
14,5
10

100
96,7
93,3
90,0
86,7
83,3
80,0
76,7
73,3
70,0
66,7



12.
13.

Christian Nolte
Udo Sobczak

14. Thomas Behnke

15.
16.
17.
18.
19.

Silvia Nolte
Catherine Scheck
Thomas Léssig
Stefan Ackermann
Ralph Becker

20. Antje Sobczak

21.
22.
23.

Marcel Ackermann
Barbara Dresel
Frank Sombrutzki

24. Ridiger Schlott

25.
26.
27.
28

Uwe Andersson
Saskia Behnke
Nicole Scheck

. E. + S. Cailliet+U. Niesytto-C.

TSV Nusse
MTV Soltau

SC Kirch u. Westerweyhe
TSV Nusse

VfL Hitzhusen
Preetzer TSV
ESV Biichen

SC Klecken
MTV Soltau
TSV Nusse

SC Klecken

BSV HH-Airport
BSV HH-Airport
TSV Malente
VfL Hitzhusen
VfL Hitzhusen
Scala/Hum. SV

Bahn C— 2,4 km — 90 m Steigung — 10 Posten
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. Arne Schroder

. Markus Dresel

. Jonathan HauBler
. Patrick Dresel

. Arian Glade

. Udo Sobczak

. Uwe Dresel

. Michael Schwien
. Bjorn Hansen

. Christian Nolte

. Thomas Behnke

. Axel Entrup

. Karin Gérner

. Oliver Seifert

. Sebastian Romer
. Dirk Andersson

. Silvia Nolte

. Catherine Scheck
. Thomas Lassig

. Antje Sobczak

. R. Schlott + F. Sombrutzki
. Marta Panasik

Braunschweiger MTV
SC Klecken
OSC Hamburg
SC Klecken

SC Klecken
MTV Soltau

SC Klecken

SC Klecken

LT

TSV Nusse

SC Kirch u. Westerweyhe
SC Klecken
ohne Verein
TSV Malente
ohne Verein
TSV Malente
TSV Nusse

VfL Hitzhusen
Preetzer TSV
MTV Soltau
BSV HH-Airport
SC Klecken

19.08 min
19.37 min
19.53 min
20.39 min
20.57 min
21.24 min
21.42 min
22.55 min
23.11 min
24.42 min
24.58 min
28.54 min
29.40 min
34.39 min
37.05 min
44.30 min
47.41 min

15.00 min
17.05 min
17.27 min
18.08 min
19.09 min
19.22 min
19.45 min
20.12 min
20.39 min
20.51 min
21.22 min
21.38 min
22.02 min
22.26 min
22.27 min
23.26 min
24.34 min
25.03 min
25.11 min
25.51 min
25.54 min
26.06 min

63,3
60,0
56,7
53,3
50,0
46,7
43,3
40,0
36,7
33,3
30,0
26,7
23,3
20,0
16,7
13,3
10

100

97,1
94,2
91,3
88,4
85,5
82,6
79,7
76,8
73,9
71,0
68,1
65,2
62,3
59,4
56,5
53,5
50,6
47,7
44,8
41,9
39,0



23.

Ralph Becker

24. Stefan Ackermann
25. Wolfgang Matziol
26. Barbara Dresel
27. Nicole Scheck

28.

29. Mireille H6ft + Ulrike Kurz
30. Saskia Behnke

31. Uwe Andersson

32. Edeltraut Mevius

Maike + Marcel Ackermann

SC Klecken
ESV Biichen
SC Klecken

SC Klecken
VfL Hitzhusen
TSV Nusse
OSC Hamburg
VfL Hitzhusen
TSV Malente
LT

Bahn D — 3,0 km - 50 m Steigung — 11 Posten
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. Jonathan HauRler
. Michael Schwien
. Patrick Dresel

. Udo Sobczak

. Markus Dresel

. Thomas Behnke

. Christian Nolte

. Sebastian Rémer
. Oliver Seifert

. Silvia Nolte

. Axel Entrup

. Bjorn Hansen

. Thomas Lassig

. Dirk Andersson

. Stefan Ackermann

. Rldiger Schlott

. Marta Panasik

. Wolfgang Matziol

. Maike Ackermann

. Olaf Hey

. Ulrike Kurz + Mireille Hoft
. Frank Sombrutzki
.Jana + Arne Schroder
. Horst Mevius

. Bennet Kloth

Ralph Becker

OSC Hamburg
SC Klecken

SC Klecken
MTV Soltau

SC Klecken

SC Kirch u. Westerweyhe
TSV Nusse
ohne Verein
TSV Malente
TSV Nusse

SC Klecken

LT

Preetzer TSV
TSV Malente
ESV Biichen
BSV HH-Airport
SC Klecken

SC Klecken

TSV Nusse

OSC Hamburg
OSC Hamburg
BSV HH-Airport
Braunschweiger MTV
LT

LT

SC Klecken

26.28 min
27.29 min
28.01 min
28.24 min
29.12 min
30.31 min
33.09 min
37.09 min
39.39 min
1.04.03 min

21.31 min
22.19 min
23.31 min
23.49 min
25.39 min
25.40 min
25.55 min
26.20 min
26.41 min
28.17 min
28.52 min
29.29 min
30.14 min
30.14 min
30.35 min
31.58 min
34.29 min
35.21 min
36.25 min
37.55 min
40.39 min
43.19 min
49.40 min
53.52 min
1.21.49 min
aufgegeben

36,1
33,2
30,3
27,4
24,5
21,6
18,7
15,8
12,9

100

96,4
92,8
89,2
85,6
82,0
78,4
74,8
71,2
67,6
64,0
60,4
56,8
53,2
49,6
46,0
42,4
38,8
35,2
31,6
28,0
24,4
20,8
17,2
13,6



Alle 4 Bahnen (Zeitaddition)

. Jonathan HauRBler
. Markus Dresel

. Patrick Dresel

. Michael Schwien
. Christian Nolte

. Oliver Seifert

. Thomas Behnke

. Silvia Nolte

. Thomas Léssig
10. Ridiger Schlott
11. Frank Sombrutzki
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OSC Hamburg
SC Klecken

SC Klecken

SC Klecken

TSV Nusse

TSV Malente
SC Kirch u. Westerweyhe
TSV Nusse
Preetzer TSV
BSV HH-Airport
BSV HH-Airport

1.03.03 min
1.04.03 min
1.04.50 min
1.06.54 min
1.14.52 min
1.16.44 min
1.17.08 min
1.23.18 min
1.26.34 min
1.38.44 min
1.49.19 min



